



SMLOUVA O DÍLO

Dodatek č. 1

k provedení stavby „ZŠ Novoborská – komunikace pro pěší a zásobování“

číslo smlouvy objednatele: 2019/OŠEF/0050/DDIL

číslo smlouvy zhotovitele:.....

uzavřena níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2623 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění, mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 9,

sídlem : Praha 9, Sokolovská 14/324, PSČ 180 49

IČ: 00063894

DIČ: CZ00063894, registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH

bankovní s

číslo účtu:

adresa datové schránky: nddbpc

zastoupený: Mgr. Martinem Odehnalem, vedoucím OŠEF

(dále jen "objednatel")

a

LAMA PB s.r.o.

sídlem: Příbram, Brod 45, PSČ 261 01

IČ: 24749044

DIČ: CZ24749044 registrována dle §94 z.č. 235/2004 Sb. o DPH

bankovní

číslo účtu:

zastoupený: Michalem Maškem, jednatelem

(dále jen "zhotovitel")

Preambule

Smluvní strany se dohodly na níže uvedené změně Smlouvy o dílo uzavřené dne 10.12.2019 (dále jen „Smlouva“) na veřejnou zakázku „ZŠ Novoborská – komunikace pro pěší a zásobování“.

Dodatek č. 1 je uzavírán za účelem změny ceny díla, a to z důvodu provedení stavby dle dodatečných návrhů změn díla projektantem a zástupcem objednatele a dle požadavků zástupců školy, a z toho vzešlých víceprací a méněprací, uvedených v cenové kalkulaci, která je přílohou tohoto dodatku.

I. Předmět dodatku

Smluvní strany mění TÍMTO DODATKEM NÁSLEDUJÍCÍ ČLÁNEK SoD:

1. Čl. IV. odst. 1. Cena díla a platební podmínky

Původní znění:

Celková cena (základní cena díla) za zhotovení díla (stavby) a dalších činností zhotovitele v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná a činí:

Základní cena bez DPH	2.289.831,82,- Kč
21 % DPH	480.864,68 Kč
Cena celkem včetně DPH	2.770.696,50 Kč

Plnění bude v režimu přenesení daňové povinnosti.

Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění. **U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude registrovaný na FÚ. Pokud je plnění DPH v režimu přenesené daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.**

Nové znění:

Celková cena (základní cena díla) za zhotovení díla (stavby) a dalších činností zhotovitele v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná a činí:

Základní cena bez DPH	2.288.002,16 Kč
21 % DPH	480.480,45 Kč
Cena celkem včetně DPH	2.768.482,61 Kč

Plnění bude v režimu přenesení daňové povinnosti.

Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění. **U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude registrovaný na FÚ. Pokud je plnění DPH v režimu přenesené daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.**

Ostatní ujednání obsažená ve Smlouvě nejsou ujednáními obsaženými v tomto dodatku nijak dotčena.

II. **Závěrečná ustanovení**

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
2. Jakákoliv změna tohoto dodatku musí být provedena písemnou formou.
3. Veškeré okolnosti týkající se tohoto dodatku se řídí pouze písemnou dohodou zúčastněných stran, Smlouvou a tímto dodatkem.
4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
5. Dodatek je uzavřen ve svobodné a pravé vůli všech účastníků, bez nátlaku, ne za nevýhodných podmínek, při znalosti všech okolností smluvního vztahu a všeobecných dodacích podmínek.

Příloha: Cenová kalkulace

V Praze dne 28.4.2020



objednatel

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 9
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR ŠKOLSTVÍ A EVROPSKÝCH FONDŮ
Sokolovská 14/324
180 49 Praha 9 -7-



LAMA PB s.r.o.
IČ:24749044 DIČ:CZ24749044
Brod 45, 261 01 Příbram I,
tel.: 605 217 556
www.lamapb.com

Změnový list č.1

Kód:

Stavba: ZŠ Novoborská 379_Oplocení_Rekonstrukce

KSO:

CC-CZ:

Místo:

MČ Praha 9

Datum:

22.4.2020

Zadavatel:

MČ Praha 9, Sokolovská 14/324, 190 00 Praha 9

Zhotovitel

LAMA PB s.r.o., Příbram 1, 26101, Brod 45

IČ:

24749044

DIČ:

CZ24749044

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-65,00

DPH

základní

Sazba daně

21,00%

Výše daně

-13,65

Cena s DPH

-78,65

Oplocení

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	274313711	Přípravné práce pro zemní pohon	kpl	1,000	12 450,00	12 450,00
2	742121002	Dodávka a montáž GSM klíč Smart3	kus	1,000	8 935,00	8 935,00
3	742122001	Dodávka a montáž GSM anténa se SMA konektorem	kus	1,000	2 450,00	2 450,00
4	274111111R	Kompletační činnost, doprava	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
5	7211107243a	Elekterický vrátný s kamer systemem	soub	-1,000	26 900,00	-26 900,00
						Méněpráce

Oplocení celkem**-65,00**

Změnový list č.2

Kód:

Stavba: Zásobovací komunikace, připojení na ulici Novoborskou

KSO:

CC-CZ:

Místo:

MČ Praha 9

Datum:

9.4.2020

Zadavatel:

MČ Praha 9, Sokolovská 14/324, 190 00 Praha 9

Zhotovitel

LAMA PB s.r.o., Příbram 1, 26101, Brod 45

IČ:

24749044

DIČ:

CZ24749044

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

41201825

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

41127552

DIČ:

Cena bez DPH

-1 764,66

DPH

základní

Sazba daně

21,00%

Výše daně

-370,58

Cena s DPH

-2 135,23

SO 01 - Doprava

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	320,000	425,00	136 000,00
2	596212212M	Betonová dlažba Best Karo rovná 200/200/80	m2	320,000	310,00	99 200,00
3	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	35,000	480,00	16 800,00
4	916131213M	Obrubník silniční betonový Best Mono R1, R2	kus	9,000	347,00	3 123,00
5	916131213M1	Obrubník silniční betonový Best Mono přímý	kus	26,000	249,00	6 474,00
6	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	km	360,000	19,50	7 020,00
7	56511111R	Asfaltový beton obrusná vrstva tl. 4-5cm	m2	74,000	797,00	58 978,00
8		Poražení, odvoz a likvidace stromu dle požadavku	kpl	1,000	3 850,00	3 850,00
9		Provozní vlivy	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
10		Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
SO 01 - Doprava celkem						337 445,00

bude přesně zaměřenc

bude přesně zaměřenc

SO 02 - Opěrná zeď

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	311321817	Nosná zeď ze ŽB pohledového bez výztuže	m3	3,000	6 315,00	18 945,00
11	274311125	Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 16/20	m3	2,500	3 785,30	9 463,25
12	311351121	Stanové bednění nadzákladových ŽLB zdi	den	14,000	1 620,00	22 680,00
13	3113511211	Zřízení bednění nosných nadzákladových zdi	m2	16,600	367,00	6 092,20
14	311351122	Odstranění bednění nosných nadzákladových zdi	m2	16,600	99,80	1 656,68
15	311361221	Výztuž nosných zdi betonářskou ocelí	t	0,102	50 452,00	5 146,10
16		Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
SO 02 - Opěrná zeď celkem						68 983,23

SO 01 a SO 02 celkem vícepráce
406 428,23

, včetně původní asfaltové plochy
, včetně původní asfaltové plochy

SO 01 - Doprava

PC	Kód	Popis	Množství	Cena	Skup. cena	
52	578143113	Litý asfalt MA 11 (LAS) s rozprostřením z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. 40 mm	m2	-23,500	690,00	-16 215,00
53	578143213-R	Litý asfalt MA 16 (LAH) s rozprostřením z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. 50 mm	m2	-51,000	705,00	-35 955,00
54	578143233-R	Litý asfalt MA 16 (LAH) s rozprostřením z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. 40 mm	m2	-10,000	632,00	-6 320,00
55	578901112	Zdršňovací posyp litého asfaltu z kameniva drobného drceného obaleného asfaltem se zaválcováním a s odstraněním přebytečného materiálu s povrchu, v množství 6 kg/m2	m2	-74,000	48,00	-3 552,00
56	591111111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těženého	m2	-168,000	390,00	-65 520,00
57	58381008	"vozovka BUS - žulová dlažba" 168,0 kostka dlažební žula velká 15/17	m2	-171,377	1 005,00	-172 233,89
71	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-33,500	530,00	-17 755,00
72	58380005	"celkem" 33.5 obrubník kamenný žulový přímý 200x250mm	m	-25,755	1 700,00	-43 783,50
73	58380414	"ztrátě 1%" (33,5-0,5-1,0-1,0-1,5-4,0)*1,01 obrubník kamenný žulový obloukový R 0,5-1m 250x200mm	m	-25,755	3 000,00	-4 545,00
74	58380426	"R=0,5m a R=1,0m, ztrátě 1%" (0,5+1,0)*1,01 obrubník kamenný žulový obloukový R 1-3m 200x250mm	m	-1,515	3 200,00	-3 232,00
75	58380436	"R=2,0m, ztrátě 1%" 1,0*1,01 obrubník kamenný žulový obloukový R 3-5m 200x250mm	m	-1,010	3 300,00	-4 999,50
76	58380446	"R=5,0m, ztrátě 1%" 1,5*1,01 obrubník kamenný žulový obloukový R 5-10m 200x250mm	m	-1,515	3 400,00	-13 736,00
		"R=6,5m, ztrátě 1%" 4,0*1,01		-4,040		
SO 01 - Doprava celkem						-369 111,39

SO 02 - Opěrná zed'

PO	Kód	Popis	Množství	Jednotka	Cena	Období
3	327215411	Opěrné zdi z drátokamenných (gabionových) maticí z lomového kamene neupraveného výplňového na sucho ze spletané dvouzákrutové ocelové sítě s povrchovou úpravou galfan	m3		4 789,40	-39 081,50
SO 02 - Opěrná zeď celkem						-39 081,50
SO 01 a SO 02 celkem méněpráce						-408 192,89

Doložka dle § 43 odst. 1 zák. č. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze

Městská část Praha 9

Útvar: *088*

Zveřejněno od do

Schváleno usnesením RMČ č. *525/15*

Schváleno usnesením ZMČ č. [redacted]

Vyhotovil: [redacted]